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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, anprisninger
fx på menukortet, registrering fx ved økologi eller væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: placering af fødevarer/drikkevarer, målt
køletemperaturer og gennemgået procedurer for opfyldning af
kold mad, der serveres ikke varm mad.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask er tilstede, dog flyttes
køleskab, så håndvask bliver mere synlig/tilgængelig, ok.
Vejledt om regler for desinfektion af service og udstyr hvis
dette er nødvendigt, personale vil undersøge om
opvaskemaskine har en desinficerende effekt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader og opvaskemaskine
samt køleskabe. Drøftet rengøringsplan samt frekvenser særligt
for ventilator i køleskabe samt dysser i spulearme i
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
indretning af køkken samt materialevalg, ingen anmærkninger.
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Vejledt om regler for forbyggende skadedyrssikring herunder; at loftsplader lægger korrekt og dermed slutter
tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens elektroniske
risikoanalyse for køleopbevaring og dokumentation for udført kontrol fra opstart til dags dato. Virksomheden
serverer kun kold mad.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Oplyst om regler for offentliggørelse af seneste udleveret kontrolrapport(er).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


